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Бр. 

Име и 

Презиме 

Освоени  

поени 

Вкупно 

поени 
Процент 

 

ПРЕДМЕТ 

 

1. 

Маријан 

Николовски 

27.00 45.00 60.00   ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ 

26.00 40.00 65.00 
ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ СО ФИКСЕН 

ДОХОД 

31.00 40.00 77.50 ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА (ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ) 

2. Симона 

Ицовска  

48.00 60.00 80.00 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

26.00 32.00 81.25 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

26.00 35.00 74.29 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

25.00 35.00 71.43 
ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

3. Марио 

Ѓорѓиев 
23.00 23.00 100.00 

ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ СО ФИКСЕН 

ДОХОД ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

4. 
 

Елисавета 

Поповиќ  

23.00 23.00 100.00 
ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ СО ФИКСЕН 

ДОХОД ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

8.00 10.00 80.00 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 


